



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

M.B. MEDIA APS

C/O NICOLAJ MARTIN BUNDESEN, SEHESTEDSVEJ 4, 2900 HELLERUP

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. oktober 2022

Nicolaj Martin Bundesen

CVR-NR. 16 42 29 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M.B. MEDIA ApS c/o Nicolaj Martin Bundesen, Sehestedsvej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 16 42 29 40 Stiftet: 30. juni 1992 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Bestyrelse	Michael Rostock Nanna Marie Bundesen Nicolaj Martin Bundesen
Direktion	Nicolaj Martin Bundesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive medievirksomhed, herunder tilrettelæggelse af tv og filmproduktion samt fremstilling og udgivelse af fonogrammer samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2021 - 30. april 2022 udviser resultat på DKK 1.553.929 mod DKK 1.221.959 for perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.572.121.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.038.206	800.965
Personaleomkostninger.....	1	-420	-96.734
Af- og nedskrivninger.....		0	-49.336
DRIFTSRESULTAT		2.037.786	654.895
Indtægter af kapitalandele i		-344	762.434
Andre finansielle indtægter		103.584	164.992
Andre finansielle omkostninger.....	2	-148.512	-15.707
RESULTAT FØR SKAT		1.992.514	1.566.614
Skat af årets resultat.....	3	-438.585	-344.655
ÅRETS RESULTAT		1.553.929	1.221.959
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-344	483.939
Overført resultat.....		1.554.273	238.020
I ALT		1.553.929	1.221.959

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		83.595	483.939
Finansielle anlægsaktiver.....	4	83.595	483.939
ANLÆGSAKTIVER.....		83.595	483.939
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		868.282	346.667
Tilgodehavender.....		868.282	346.667
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	4.558.656	2.608.000
Værdipapirer.....		4.558.656	2.608.000
Likvide beholdninger.....		820.817	1.398.195
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.247.755	4.352.862
AKTIVER.....		6.331.350	4.836.801

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		83.595	483.939
Overført resultat.....		4.288.526	2.334.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500.000
EGENKAPITAL.....		4.572.121	3.518.192
Selskabsskat.....		437.863	0
Feriepengeindefrysning.....		0	23.375
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	437.863	23.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.017	51.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		793.039	840.037
Selskabsskat.....		344.655	344.655
Anden gæld.....		151.655	59.042
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.321.366	1.295.234
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.759.229	1.318.609
PASSIVER.....		6.331.350	4.836.801
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021.....	200.000	483.939	2.334.253	500.000	3.518.192
Forslag til resultatdisponering.....		-344	1.554.273		1.553.929
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-500.000	-500.000
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-400.000	400.000		0
Egenkapital 30. april 2022.....	200.000	83.595	4.288.526	0	4.572.121

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	0	101.031	
Andre omkostninger til social sikring.....	420	-4.297	
	420	96.734	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.852	14.885	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	140.660	822	
	148.512	15.707	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	438.585	344.655	
	438.585	344.655	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Værdireguleringer 1. maj 2021.....		483.939	
Årets resultat.....		-344	
Andre reguleringer.....		-400.000	
Værdireguleringer 30. april 2022.....		83.595	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022.....		83.595	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske aktier	Danske obligationer	Andre kapitalandele
Dagsværdi 30. april 2022.....	1.669.910	296.932	2.591.815
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	11.419	-37.274	-10.276

NOTER

Langfristede gældsforpligtelser					Note
	30/4 2022	Afdrag	Restgæld	30/4 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Selskabsskat.....	437.863	0	0	0	6
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	23.375	
	437.863	0	0	23.375	

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DANSK SOFTWARE SYNDIKAT HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
